Adjudicar el Contrato del Arrendamiento de dos Viviendas Rurales de Titularidad Municipal en 

la Zona Recreativa de La Colada por Concurso a doña Francisca Leal Chávez con DNI nº ***0800**, en su 

propio nombre y representación con domicilio en calle José Ventura nº 23 de Alcaracejos (Córdoba), por 

importe de ciento veintiocho euros (128,00 €), y veintiséis euros con ochenta y ocho céntimos (26,88 €) de 

IVA, lo que hace un total  de ciento cincuenta y cuatro euros con ochenta y ocho céntimos (154,88 €) 

mensuales por cada una de las dos viviendas rurales, en las condiciones que figuran en su oferta y las que